QuartaFeira, 28 de Abril de 2021  Edição nº 068

QuartaFeira

28 de Abril de 2021

Edição nº 068

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP050/2021.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e

suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP050/2021– Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza e conservação pública, com

disponibilização de mão de obra e equipamentos para atender as necessidades emergenciais do município de

Tanhaçu - Bahia. Para a contratação da empresa YURI D MARTINS EIRELI , regularmente inscrita no CNPJ

SOB O Nº  27.543.913/0001-00, com sede na Rua Santa Clara, nº 46, 1º Andar, sala 104, bairro Kennedy, CEP

48.020-040, Alagoinhas – Bahia,  representada pelo Sr. Yuri Dantas Martins, RG nº 044600021 23 Detran/BA,

CPF  041.416.165-32. VALOR GLOBAL DE R$ 189.967,10 (cento e oitenta e nove mil, novecentos e sessenta e

sete reais e dez centavos). Vigência até 09 de maio de 2021. Comissão Permanente de Licitação – 09 de abril

de 2021. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima- Membro da Comissão;

Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP050/2021.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP050/2021– Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza e conservação pública, com
disponibilização de mão de obra e equipamentos para atender as necessidades emergenciais do município de
Tanhaçu - Bahia. Para a contratação da empresa YURI D MARTINS EIRELI , regularmente inscrita no CNPJ
SOB O Nº  27.543.913/0001-00, com sede na Rua Santa Clara, nº 46, 1º Andar, sala 104, bairro Kennedy, CEP
48.020-040, Alagoinhas – Bahia,  representada pelo Sr. Yuri Dantas Martins, RG nº 044600021 23 Detran/BA,
CPF  041.416.165-32. VALOR GLOBAL DE R$ 189.967,10 (cento e oitenta e nove mil, novecentos e sessenta e
sete reais e dez centavos). Vigência até 09 de maio de 2021, constante do respectivo Processo de DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº DISP050/2021. Gabinete do Prefeito, 09 de abril de 2021. João Francisco Santos - Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP050/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU– BAHIA – CONTRATADO: YURI D MARTINS

EIRELI , regularmente inscrita no CNPJ SOB O Nº  27.543.913/0001-00, com sede na Rua Santa Clara, nº 46, 1º

Andar, sala 104, bairro Kennedy, CEP 48.020-040, Alagoinhas – Bahia,  representada pelo Sr. Yuri Dantas

Martins, RG nº 044600021 23 Detran/BA, CPF  041.416.165-32., OBJETO: Contratação de empresa para

prestação de serviços de limpeza e conservação pública, com disponibilização de mão de obra e equipamentos

para atender as necessidades emergenciais do município de Tanhaçu - Bahia.  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP050/2021. Valor de R$ 189.967,10 (cento e oitenta e nove mil, novecentos e sessenta e sete reais e dez

centavos). Vigência até 09 de maio de 2021, Gabinete do Prefeito, 09 de abril de 2021. João Francisco Santos –

Prefeito Municipal

		2021-04-28T17:54:51-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO